
新東通信杯
２日目3/31・4/1・2・3・4・5

みくにあさイ
チ

08:35

◎ 1 4543 重木　　輝彦 A1 F1 42.8 30.0 １３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前半より足は良くなってました 11

2 4023 柴田　　友和 B1 42.1 36.8 －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 立上がりや直線は良かったです 9

3 3578 塩田　　雄一 B1 66.6 30.0 －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラ微調整して戦える感じはある 6

○ 4 4880 澤崎　　雄哉 B1 42.8 17.6 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ちょっとターンの回転が重かった 8

Ｘ 5 3692 竹腰　　正樹 B1 36.3 31.8 ２－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 まだペラが完成してないです 10

△ 6 5012 加倉　　侑征 B1 36.8 30.0 ３６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 スリットから出て行くしＳ勘通り

3連単：1＝4－6 , 1＝4－5 , 1＝6－4 , 1＝6－5 , 1＝5－4

みくにあさガ
チ

09:01

◎ 1 5042 畑田　　汰一 A1 50.0 30.0 ２５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 何とも言えない足。良くはない 8

○ 2 5050 木下　　雄介 A2 15.7 40.0 －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ダメです。絶望的な感じです 9

△ 3 3825 宮嵜　隆太郎 B1 36.8 15.0 －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足悪くないが水面が悪かった 11

Ｘ 4 4020 川上　　清人 B1 F1 26.3 40.9 －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検よりはズレがなくなってきた 7

5 5354 渡邊　　雄斗 B2 F1 38.1 47.3 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は良い。試運転でも負けない

6 4355 小川　　広大 B1 38.1 28.5 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 横に行っていたしペラを叩きます 6

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

みくにあさズ
バ

09:27

◎ 1 4144 石塚　　久也 A1 36.8 36.8 ３２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足はまあまあ良さそうですね 7

△ 2 4625 渡邊　　裕貴 B1 30.0 25.0 ５２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ボチボチの感じだが特長はない

3 3161 古場　　輝義 A2 30.0 15.7 －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 レース後にペラをやり直した 10

○ 4 4663 籾山　　佳岳 B1 38.1 63.6 ２５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｍはそんなに悪くないと思います

Ｘ 5 4167 片岡　　秀樹 B1 25.0 21.4 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足が弱い。直線がないですね 9

6 5353 草川　　壮良 B2 47.3 42.8 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線がちょっと下がる気がした 8

3連単：1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝5－4

みくにあさ推
し

09:53

◎ 1 3256 三角　　哲男 A1 47.6 11.1 ３５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 自分的には合ってない感じです 9

2 4082 濱崎　　　誠 B2 38.1 30.7 ４－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 走り出せば悪くないと思いますよ

○ 3 4031 飯島　　　誠 B1 25.0 36.3 １－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 自分のタイミングで握れましたね 10

Ｘ 4 4839 四宮　　与寛 A2 38.1 19.0 －１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線は普通くらいになりました 12

5 5381 有山　　　望 B2 21.0 31.2 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 レース後の調整で直線上向いてる

△ 6 4939 宮之原　輝紀 A1 47.6 41.1 １６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 石塚選手の伸びが良かったです 11

3連単：1＝3－6 , 1＝3－4 , 1＝6－3 , 1＝6－4 , 1＝4－3

予選

10:21

◎ 1 4587 木田　峰由季 B1 57.8 33.3 ３３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びてるけど聞いてた程ではない

○ 2 4539 金子　　賢志 A1 47.6 47.6 ５４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 体感などは前半よりも良かった 9

3 4404 岸蔭　　　亮 B1 61.9 33.3 －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 自分のミスです。足は良いと思う

4 4331 三好　　勇人 A2 F1 43.4 36.8 ４３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 体感は悪くないけど伸びがない 10

△ 5 4483 北野　　輝季 A1 25.0 50.0 ２１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通くらい。自分より良い人いる 12

Ｘ 6 4710 福田　　宗平 A2 F1 42.8 28.5 １２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回って押してたしパワーありそう 11

3連単：1＝2－5 , 1＝2－6 , 1＝5－2 , 1＝5－6 , 1＝6－2

予選

10:51

△ 1 3578 塩田　　雄一 B1 66.6 30.0 －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラ微調整して戦える感じはある 1

2 4355 小川　　広大 B1 38.1 28.5 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 横に行っていたしペラを叩きます 2

◎ 3 4227 安達　　裕樹 A2 F1 28.5 25.0 ４６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は普通くらいだと思います 12

4 5294 豊田　　祥生 B1 31.5 42.1 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ２Ｍミス。乗心地も足も悪くない

Ｘ 5 3837 秋山　　広一 A2 36.3 22.7 ６４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 全体的に合っていないですね 11

○ 6 4545 岡村　　慶太 A1 21.0 18.1 １３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良くない。乗りやすいだけです 10

3連単：3＝6－1 , 3＝6－5 , 3＝1－6 , 3＝1－5 , 3＝5－6



新東通信杯
２日目3/31・4/1・2・3・4・5

予選

11:22

○ 1 4489 岩川　　仁士 B1 66.6 68.1 ５３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 道中で競った感じは余裕があった

◎ 2 4518 大須賀　　友 A1 38.8 39.1 １５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 水面が悪くてレースにならない 12

3 4020 川上　　清人 B1 F1 26.3 40.9 －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検よりはズレがなくなってきた 2

△ 4 4258 関根　　彰人 A2 36.3 31.8 ２４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 下がる事なく普通にターンできる

Ｘ 5 4144 石塚　　久也 A1 36.8 36.8 ３２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足はまあまあ良さそうですね 3

6 3832 下田　　哲也 B1 45.0 38.4 ４１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 １Ｍで思ったより掛かってくれた

3連単：2＝1－4 , 2＝1－5 , 2＝4－1 , 2＝4－5 , 2＝5－1

予選

11:54

◎ 1 4880 澤崎　　雄哉 B1 42.8 17.6 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ちょっとターンの回転が重かった 1

○ 2 4388 是澤　　孝宏 A2 40.0 39.1 ３４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 自分的には悪くないと思います 12

Ｘ 3 5038 金田　　智博 A2 F1 15.7 40.0 ５１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 後半いつもの三国の感じになった

△ 4 5042 畑田　　汰一 A1 50.0 30.0 ２５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 何とも言えない足。良くはない 2

5 5353 草川　　壮良 B2 47.3 42.8 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線がちょっと下がる気がした 3

6 3538 菊池　　峰晴 B1 F1 45.0 54.5 ２６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足や中間速は良いと思う

3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1＝4－2 , 1＝4－3 , 1＝3－2

予選特賞

12:27

◎ 1 4167 片岡　　秀樹 B1 25.0 21.4 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足が弱い。直線がないですね 3

○ 2 4381 田路　　朋史 A2 43.7 65.0 １４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線は普通で出足がちょっと弱い

3 5050 木下　　雄介 A2 15.7 40.0 －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ダメです。絶望的な感じです 2

4 4023 柴田　　友和 B1 42.1 36.8 －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 立上がりや直線は良かったです 1

△ 5 3256 三角　　哲男 A1 47.6 11.1 ３５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 自分的には合ってない感じです 4

Ｘ 6 4539 金子　　賢志 A1 47.6 47.6 ５４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 体感などは前半よりも良かった 5

3連単：1＝2－5 , 1＝2－6 , 1＝5－2 , 1＝5－6 , 1＝6－2

予選特賞

13:01

○ 1 3692 竹腰　　正樹 B1 36.3 31.8 ２－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 まだペラが完成してないです 1

◎ 2 4545 岡村　　慶太 A1 21.0 18.1 １３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良くない。乗りやすいだけです 6

△ 3 4331 三好　　勇人 A2 F1 43.4 36.8 ４３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 体感は悪くないけど伸びがない 5

4 3161 古場　　輝義 A2 30.0 15.7 －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 レース後にペラをやり直した 3

5 4031 飯島　　　誠 B1 25.0 36.3 １－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 自分のタイミングで握れましたね 4

Ｘ 6 4575 戸塚　　邦好 A2 12.0 36.3 ４２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ターンや乗心地が良いですね

3連単：2＝1－3 , 2＝1－6 , 2＝3－1 , 2＝3－6 , 2＝6－1

記者特選

13:36

◎ 1 3837 秋山　　広一 A2 36.3 22.7 ６４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 全体的に合っていないですね 6

○ 2 4710 福田　　宗平 A2 F1 42.8 28.5 １２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回って押してたしパワーありそう 5

△ 3 4939 宮之原　輝紀 A1 47.6 41.1 １６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 石塚選手の伸びが良かったです 4

4 3825 宮嵜　隆太郎 B1 36.8 15.0 －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足悪くないが水面が悪かった 2

Ｘ 5 4543 重木　　輝彦 A1 F1 42.8 30.0 １３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前半より足は良くなってました 1

6 4273 佐藤　　　旭 B1 61.5 31.8 ４２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回った感じ良く行き足も良い感じ

3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝5－2

カニ坊選抜

14:13

◎ 1 4483 北野　　輝季 A1 25.0 50.0 ２１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通くらい。自分より良い人いる 5

○ 2 3712 淺香　　文武 B1 40.9 30.0 ２１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 何もしていないけど足はまずまず

△ 3 4839 四宮　　与寛 A2 38.1 19.0 －１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線は普通くらいになりました 4

Ｘ 4 4518 大須賀　　友 A1 38.8 39.1 １５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 水面が悪くてレースにならない 7

5 4227 安達　　裕樹 A2 F1 28.5 25.0 ４６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は普通くらいだと思います 6

6 4388 是澤　　孝宏 A2 40.0 39.1 ３４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 自分的には悪くないと思います 8

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2
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